様式第 10号（第 21 条関係）

                                   年  月  日

  様

                           住 所

                           氏 名

改  善  計  画  書

対象物所在地

名    称

      年  月  日     第     号による上記対象物（特定事業所）に対す

る指示事項について、下記のとおり改善する計画を立てたので提出します。

記

１ 改善予定期日           年  月  日

２ 改善の内容

備考 法人にあっては、その名称、代表者氏名及び主たる事務所の所在地を記入すること。